厦门鑫点击网络科技股份有限公司

(住所:厦门火炬高新区软件园华讯楼 A 区 B1F-046)

XMISP点击网络

股票发行方案

主办券商



(住所: 北京市西城区德胜门外大街 115 号)

二〇一五年七月

声明

本公司及全体董事、监事、高级管理人员承诺股票发行方案不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并对其真实性、准确性和完整性承担个别和连带的法律责任。

根据《证券法》的规定,本公司经营与收益的变化,由本公司自行负责,由 此变化引致的投资风险,由投资者自行负责。

目录

| -, | 公司基本信息 | 3 |
|----|------------------------------|---|
| =, | 发行计划 | 3 |
| | (一) 发行目的 | 3 |
| | (二)发行对象范围及现有股东的优先认购安排 | 3 |
| | (三)发行价格及定价方法 | 3 |
| | (四)发行股份数量 | 4 |
| | (五)公司除息除权、分红派息及转增股本情况 | 4 |
| | (六)本次股票发行限售安排及自愿锁定承诺 | 4 |
| | (七)募集资金用途 | 4 |
| | (八)本次股票发行前滚存未分配利润的处置方案 | 4 |
| | (九)本次股票发行前拟提交股东大会批准和授权的相关事项 | 4 |
| | (十)本次股票发行涉及主管部门审批、核准或备案事项情况 | 4 |
| 三、 | 董事会关于本次股票发行对公司影响的讨论与分析 | 4 |
| 四、 | 其他需要披露的重大事项和风险 | 5 |
| 五、 | 拟签署的附生效条件的股票认购合同的主要内容 | 5 |
| | (一) 合同主体 | 5 |
| | (二)认购方式及支付方式 | 5 |
| | (三)合同的生效条件和生效时间 | 5 |
| | (四)合同附带的任何保留条款、前置条件 | 5 |
| | (五)自愿限售安排 | 6 |
| | (六)估值调整条款 | 6 |
| 六、 | 本次股票发行相关中介机构信息 | 6 |
| | (一) 主办券商: 首创证券有限责任公司 | 6 |
| | (二)律师事务所:福建天衡联合(福州)律师事务所 | 6 |
| | (三)会计师事务所:大华会计师事务所(特殊普通合伙) | 6 |
| +. | 小司養車 - <u>斯東 - 享</u> 级等理人员声明 | 7 |

厦门鑫点击网络科技股份有限公司 股票发行方案

一、公司基本信息

公司名称: 厦门鑫点击网络科技股份有限公司

证券简称:点击网络

证券代码: 832571

注册地址: 厦门火炬高新区软件园华讯楼 A 区 B1F-046

邮政编码: 361005

联系电话: 0592-5177308

法定代表人: 蔡立文 董事会秘书: 陈毅斌

二、发行计划

(一)发行目的

为进一步扩展和完善产业布局,提高公司的品牌影响力,公司进行本次股票发行。本次募集资金用于补充公司流动资金,优化公司财务结构,提升公司的盈利能力和市场竞争力。

(二)发行对象范围及现有股东的优先认购安排

本次股票发行对象为陈发树先生,发行对象以现金方式认购,根据《公司章程》的规定,公司在册股东对所发行的新股不存在优先认购权。

陈发树先生与公司及公司现任董事、监事、高级管理人员之间不存在任何关 联关系。

(三)发行价格及定价方法

本次股票发行的价格为18.00元/股。

截至本发行方案出具之日,公司的股本为 15,000,000.00 股。根据公司 2014 年度经审计的财务报告,归属于母公司股东的净利润为 619,811.12 元,本次定向 发行后,摊薄的每股收益为0.0365元,摊薄的静态市盈率约为493.70倍。

本次发行价格系在综合考虑公司所处行业、公司成长性、最近一期的净利润、每股净资产、行业平均市盈率等多种因素,并与投资者沟通的基础上最终确定的。

(四)发行股份数量

- 1、发行种类: 无限售条件的人民币普通股
- 2、发行方式: 定向发行
- 3、发行数量: 200.00 万股, 融资额不超过 3,600.00 万元, 占发行后股本的比例 11.76%。

(五)公司除息除权、分红派息及转增股本情况

公司在董事会决议日至股份认购股权登记日期间不会发生除权、除息情况, 无需对发行数量和发行价格进行相应调整。

(六) 本次股票发行限售安排及自愿锁定承诺

本次发行对象认购股份无限售安排,亦无自愿锁定承诺。

(七)募集资金用途

本次股票发行募集资金用途为补充公司流动资金。

(八) 本次股票发行前滚存未分配利润的处置方案

本次股票发行前公司滚存未分配利润由发行后公司新老股东按其持股比例共同享有。

(九) 本次股票发行前拟提交股东大会批准和授权的相关事项

公司本次股票发行涉及的《关于公司股票发行方案的议案》、《关于提请股东大会授权董事会全权办理本次股票发行相关事宜的议案》等尚需公司股东大会审议批准及授权。

(十)本次股票发行涉及主管部门审批、核准或备案事项情况

本次股票发行完毕后,公司需向全国中小企业股份转让系统履行备案程序。

三、董事会关于本次股票发行对公司影响的讨论与分析

- (一)本次股票发行完毕后,公司与控股股东及其关联人之间的业务关系、 管理关系、关联交易及同业竞争等方面没有发生变化。
- (二)本次股票发行完成后,公司募集资金不超过人民 3,600.00 万元,公司整体财务状况将得到进一步改善。
- (三)本次股票发行完成后,公司所有者权益有所提升,资本实力得到增强, 有利于增强公司的整体盈利能力,对其他股东权益或其他类别股东权益有积极影响。
 - (四)本次股票发行不存在其他相关特有风险。

四、其他需要披露的重大事项和风险

公司不存在权益被股东及其关联方严重损害且尚未消除的情形,也不存在公司及其附属公司违规对外提供担保且尚未解除的情形。公司现任董事、监事、高级管理人员最近二十四个月内没有受到中国证监会行政处罚,最近十二个月内没有受到全国股份转让系统公司公开谴责。公司不存在其他严重损害股东合法权益或者社会公共利益的情形。

五、拟签署的附生效条件的股票认购合同的主要内容

(一) 合同主体

甲方: 厦门鑫点击网络科技股份有限公司

乙方: 陈发树

(二)认购方式及支付方式

投资者以现金方式认购本次发行的股票,在约定日期前将认购款通过银行转账方式汇入公司指定账户。

(三) 合同的生效条件和生效时间

- 1、本协议经各方签署、盖章。
- 2、本协议内容经甲方董事会、股东大会表决通过。

(四) 合同附带的任何保留条款、前置条件

无。

(五) 自愿限售安排

无。

(六) 估值调整条款

无。

六、本次股票发行相关中介机构信息

(一) 主办券商: 首创证券有限责任公司

法定代表人: 吴涛

住所:北京市西城区德胜门外大街 115 号德胜尚城 E 座

联系电话: 010-59366251

传真: 010-59366280

项目经办人: 甘霖、聂朝辉、毛新宇、张思远

(二)律师事务所:福建天衡联合(福州)律师事务所

负责人: 林晖

住所:福州市台江区广达路 108 号世茂国际中心 10 楼

联系电话: 0591-83810300

传真: 0591-83810301

项目律师: 林晖、吴乐飞、郭睿峥

(三)会计师事务所:大华会计师事务所(特殊普通合伙)

执行事务合伙人: 梁春

住所: 北京市海淀区西四环中路十六号院 7号楼 12层

联系电话: 010-58350011

传真:: 010-58350006

项目会计师: 叶金福、李峰

七、公司董事、监事、高级管理人员声明

本公司全体董事、监事、高级管理人员承诺本股票发行方案不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并对真实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。

全体董事签字:

强妇女

蔡立文

蔡斌

蔡立成

灰的五颗.

欧阳立镪

最多像

韩志伟

村镇平

全体监事签字:

黄姑

黄茹

May

黄少勇

卫塞竹

王寒竹

全体高级管理人员签字:

李五文

蔡立文

葵花

蔡立成

韩志伟

为和沙人

陈毅斌

厦门鑫点击网络科技股份有限公司

2015年7月30日